
Příloha č. 11 Kupní smlouvy

Chronometráž, vedení linky a GPS zastávek

Název Souřadnice WGS-N Souřadnice WGS-E

Svinov mosty d.z. 0 0 49,824199 18,210656 0 0 0 0 0 0 0 0

Svinov nádraží 373 373 49,821192 18,208532 1 1 1 1 1 1 1 1

Svinov škola 617 990 49,818351 18,201799 2 3 2 3 2 3 2 3

Svinov náměstí 493 1483 49,815157 18,197103 1 4 1 4 1 4 1 4

Jelínkova 471 1954 49,811674 18,198554 1 5 1 5 1 5 1 5

Svinov vysílač (O) 646 2600 49,811352 18,193444 1 6 1 6 1 6 1 6

Přemyšov 1245 3845 49,806099 18,178435 2 8 2 8 2 8 1 7

Janová 740 4585 49,805732 18,168422 1 9 1 9 1 9 1 8

Tomáškova 758 5343 49,801121 18,160985 2 11 2 11 2 11 1 9

Viola 1317 6660 49,794158 18,146583 1 12 1 12 1 12 1 10

Klimkovice hřbitov 480 7140 49,792483 18,139728 2 14 2 14 2 14 1 11

Klimkovice centrum 1060 8200 49,787113 18,129485 2 16 2 16 2 16 2 13

Nad Vodárnou 475 8675 49,789463 18,124247 1 17 1 17 1 17 1 14

V Důlkách 783 9458 49,793223 18,115087 1 18 1 18 1 18 1 15

Na Kopci 778 10236 49,796588 18,104618 2 20 2 20 2 20 1 16

Hýlov U Dvora 680 10916 49,80175 18,100779 1 21 1 21 1 21 1 17

Sanatoria 555 11471 49,805786 18,098118 1 22 1 22 1 22 1 18

Sanatoria 34 11505 49,805846 18,097664 0 22 0 22 0 22 0 18

Název Souřadnice WGS-N Souřadnice WGS-E

Sanatoria 0 0 49,805846 18,097664 0 0 0 0 0 0 0 0

Hýlov U Dvora 674 674 49,800961 18,100598 1 1 1 1 1 1 1 1

Na Kopci 627 1301 49,796013 18,105136 1 2 1 2 1 2 1 2

V Důlkách 705 2006 49,793173 18,114846 2 4 2 4 2 4 1 3

Nad Vodárnou 891 2897 49,788784 18,125036 1 5 1 5 1 5 1 4

Klimkovice centrum 398 3295 49,786937 18,129575 1 6 1 6 1 6 1 5

Požárnická 203 3498 49,788326 18,131244 1 7 1 7 1 7 1 6

Klimkovice hřbitov 778 4276 49,792301 18,139672 2 9 2 9 2 9 2 8

Viola 478 4754 49,794156 18,145113 1 10 1 10 1 10 1 9

Tomáškova 1480 6234 49,801419 18,161599 2 12 2 12 2 12 1 10

Janová 699 6933 49,805624 18,168533 1 13 1 13 1 13 1 11

Přemyšov 675 7608 49,80587 18,177932 1 14 1 14 1 14 1 12

Svinov vysílač (O) 1244 8852 49,811031 18,193257 2 16 2 16 2 16 1 13

Jelínkova 736 9588 49,811912 18,198759 2 18 2 18 2 18 1 14

Svinov náměstí 422 10010 49,815024 18,197203 1 19 1 19 1 19 1 15

Svinov škola 513 10523 49,818353 18,202116 1 20 1 20 1 20 1 16

Svinov nádraží 671 11194 49,82144 18,208896 2 22 2 22 2 22 2 18

Svinov mosty d.z. 367 11561 49,824183 18,210757 1 23 1 23 1 23 1 19

Svinov mosty d.z. 233 11794 49,824199 18,210656 0 23 0 23 0 23 0 19
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metry CH 1 CH 2 CH 3 CH 4
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Trasa linky elektrobusu
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